
UCHWAŁA NR XIII/108/11 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 10 listopada 2011 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/26/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 marca 
2011 roku w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Bojanowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 
art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1990 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/26/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 marca 2011 roku 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Bojanowo § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Po czasie wymienionym w § 1. świadczenia i usługi realizowane są odpłatnie i 
obejmują:

1) Zajęcia opiekuńczo- wychowawcze w zakresie:
a)  fachowej opieki pedagogicznej,

     b)  adaptacji dzieci w środowisku przedszkolnym,
c) rozwijania zdolności twórczych,
d) wspierania indywidualnych zainteresowań.

      2) organizowanie zajęć sportowych i imprez okolicznościowych,
      3) prowadzenie zajęć relaksacyjno- wyciszających,
      4) zapewnienie bezpieczeństwa i opieki podczas pobytu dzieci w przedszkolu w 

czasie zajęć dodatkowych organizowanych na wniosek rodziców.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


	UCHWAŁA NR XIII/108/11 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

